
512U63
FAKTURA

Dodavatel: Číslo: 14/2021
IČ, 61724556

,

41
DIČ: -------------

. 308 lČ odběratele:61 16 456Konstantni symbol:
BŘETISLAV CHROMEK Variabilní symbol: 142021 DIČ odběratele:

MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ
FORMANKA 243 Odběratel: Krajská pedagogicko-psychologická

760 01 ZLÍN - KUDLOV
.. poradna ^"\Peněžní ústav: Česká spontelna a Zařízení pro další vzdělávání U)

Číslo účtu: 3618730359/0800 . . .
pedagogickych pracovníku Zlín

Registrační údaje: ZL-L/180/95-F, 370502-14520-01 J. A. Bati 5520,760 01 Zlín

Dodavatel není plátce DPH

Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 23. 11. 2021

Datum splatnosti: 7. 12. 2021

Fakturuji Vám za provedení malířských prací dle přiloženého soupisu:

Cena k úhradě celkem kč:
Vystavil: Břetislav Chromek
Telefon: 737 536 237
E-mail: ChromekBretislav@seznam.cz

99.917,00

Soupis provedených prací je nedílnou součástí této faktury.

Převzal:



Smlouva o dílo č.: 11/2021
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.

v platném znění (dále jen smlouva)

1. Zhotovitel: BŘETISLAV CHROMEK
MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVĹ

FORMANKA 243
760 01 ZLĹN-KUDLOV

lČO:617 24 556

2. Objednatel: Krajská pedagogicko-psychologická
poradna a Zařízení pro další

vzděláváni pedagogických pracovníků Zlín
j.A.Bati 5520 , 76001 Zlín

IČO: 617 16456

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele malířské práce v rozsahu
uvedeném v cenové nabídce ze dne: 15. 9. 2021
3.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla určenou jak je níže
uvedeno. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přistup do svých prostor za
účelem provedení prací na adrese: Františkánská 1256, 686 01 Uherské Hradiště a
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod.

4. Cena díla

4.1. Cena díla se stanovi podle sazeb uvedených v cenové nabídce, která je přílohou
této smlouvy. Celková cena díla bude stanovena dle skutečného množství
provedených jednotek prací - viz. přiložený soupis provedených prací, který je
nedílnou součásti závěrečné faktury.

5. Čas plnění

5.1. Práce budou zahájeny dne: 5. 10. 2021
5.2. Práce budou ukončeny dne: 30. 11. 2021

6. Platební podmínky

6.1. Platba za provedené práce proběhne na základě faktury vystavené zhotovitelem
po provedení prací a předání celého smluveného díla objednateli. Objednatel se
zavazuje provést úhradu faktury zhotoviteli dle platebních podmínek uvedených na
faktuře. Za pozdní úhradu faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.



6.2. Zhotovitel a objednatel se mohou dohodnout na vystavení zálohové faktury,
která bude splatná dle podmínek na ní uvedených.

7. Ostatní ujednáni

7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstraněni vad
vzniklých vadným prováděním.
7.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k elektrické energii a zdroji
vody.
7.3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení obchodního a
občanského zákoníku.
7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

8. Sankce

8.1. Dojde-li ze strany zhotovitele a z jeho viny k nedodržení termínu předání díla dle
této smlouvy, bude objednateli poskytnuta sleva 0,5% z celkové ceny díla za každý
den prodlení.

9. Záruka a předání díla

9.1.Záruka na provedené práce se poskytuje po dobu 24.měsíců ode dne vystavení
soupisu provedených prací .Tento soupis je podepsán objednatelem i zhotovitelem a
slouží zároveň jako předávací protokol díla.

10. Ochrana osobních údajů

10.1. Odběratel souhlasí s použitím uvedených osobních údajů výhradně pro potřeby
dodavatele - pro vedeni daňové evidence.Poskytnuté údaje jsou zpracovány
výhradně k účelu splnění smlouvy.Data budou uchovávána po dobu nutnou dle
zákona o účetnictví.Poté budou skartována a vymazána.

11. Přílohy ke smlouvě

11.1. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka na provedení malířských prací.

Ve Zlíně dne: 5. 10. 2021

l Objednatel
l

Zhotovitel


